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Sygn. USK/DZP/PN-151/2017
                                                                                                               Wrocław, 2018-02-13
Dotyczy:  Dostawa drobnego sprzętu medycznego
USK/DZP/PN-151/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

PYTANIA DO :
Dot. poz.4

1.Czy Zamawiający dopuści inżektorowy regulator sprężonego powietrza, którego maksymalne ciśnienie na wejściu wynosi -70kPa (-525mbar) dla 5 bar, a max przepływ ssania wynosi 26l/min? 

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
Dot. poz.6

2.Prosimy o potwierdzenie, że w opisie w poz. 6 nastąpiła omyłka i Zamawiającemu chodzi o to, aby butelki z poz. 6 były kompatybilne ze sprzętem z poz. 5 (dozownikami tlenu)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, butelki z pozycji 6 kompatybilne z dozownikami z pozycji 5.
3.Czy Zamawiający dopuści butelki kompatybilne z poz. 5 wykonane z poliwęglanu sterylizowalne w 121st., z możliwością wielokrotnej sterylizacji o poj. 300ml, gwint 9/16? Pragniemy zwrócić uwagę iż poliwęglan jest materiałem, który jest możliwy do sterylizacji do 121stopni. 

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
4.Jeżeli Zamawiający wymaga, aby butelki do dozowników tlenowych były sterylizowane w 134st, prosimy o zmianę materiału z jakiego mają być wykonane na polisulfon.

Odpowiedź: zamawiający wymaga butelek sterylizowanych w 134 st. 
Dopuszcza zmianę materiału z jakiego mają być wykonane.

Dot. poz. 7.

5.Czy Zamawiający dopuści regulator ssania do wysokiej próżni (dla dorosłych) z regulacją określoną w kPa i dodatkową skalą w mmHg  z regulacją w zakresie  0-100kPa/0-750mmHg (czyli 1000mBar)? Oferowany regulator w niewielkim stopniu odbiega parametrem od wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
Dot. poz. 8

6.Czy Zamawiający dopuści regulator ssania do niskiej próżni (dla dzieci) z regulacją określoną w kPa i dodatkową skalą w mmHg  z regulacją w zakresie  0-20kPa/0-150mmHg (czyli 200mBar)? Oferowany regulator w niewielkim stopniu odbiega parametrem od wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
Dotyczy zapisów umowy:

7.Dot. &7 pkt.1. W związku z tym, iż Zamawiający wymaga aby termin płatności za wykonane częściowe dostawy wynosił min. 60 dni, wnosimy o wykreślenie zapisu: „licząc od początku  miesiąca następnego po miesiącu  realizacji dostawy.”  Taki zapis powoduje znaczne wydłużenie i tak już długiego wymaganego przez Zamawiającego terminu płatności za dostawę urządzeń. Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu z umowy. 
Odpowiedź: Brak zgody.
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